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TILLYKKE MED 
FRIVILLIGPRISEN PÅ ÆLDREOMRÅDET 2023

Modtager af prisen er: Lisbeth Langæble  

Lisbeth Langæble er nu i gang med sin 4. periode i Seniorrådet. Hun har i alle årene arbejdet 
aktivt i ældrepolitiske forhold sammen med de øvrige medlemmer i Rådet, administration samt 
politikere. Hun arbejder altid ud fra en anerkendende og løsningsfokuseret tilgang.

Det frivillige sociale arbejde udøves også i Ældresagen Ørbæks Lokalafdeling, hvor Lisbeth  
lægger mange timer. Hun gør et stort arbejde som bestyrelsesmedlem, medlem og sekretær i 
koordinationsudvalget.  
 
Sidst men ikke mindst er hun også demensansvarlig og leder af vågetjenesten. 
Hun gør her i særlig grad en forskel med sin indsats, der er båret af glæden ved at hjælpe. Hun 
når ud til mange og er medvirkende til at skabe trivsel hos de ældre borgere.  

Igennem årene har Lisbeth i øvrigt deltaget som frivillig i bestyrelsesarbejde
- i skole
- i sportsklubben, (aktuelt som leder af gymnastikken, og i øvrigt igennem mange år), 
- i forsamlingshuset
- i støtteforeningen til skole og børnehave i Svindinge
 
Lisbeth er om nogen en værdig kandidat til Frivilligprisen på Ældreområdet, hvilket hendes sto-
re indsats for ældregruppen i lokalområdet samt kommune vidner om. Hun er en ildsjæl med 
uanede ressourcer. 
 
Komitéens begrundelse for udvælgelsen:
Lisbeth breder sig udover mange områder gennem de mangeartede initiativer hun er med i.
Det hun udmærker sig ved er, at hun ikke er bange for at tage fat og engagere sig. Hun har en 
stor berøringsflade. Hun brænder for alt det hun gør, og det smitter af på alt hvad hun er i  
berøring med. Hun er samtidig ikke en person, der gør meget væsen af sig. På demensområdet 
griber hun også de opgaver, som vi som kommune har fokus på at bringe ud i civilsamfundet.
Det, at hun er demensansvarlig og leder af vågetjenesten, gør indtryk på komiteen. Hun er ikke 
bange for at tage fat – også når det er de lidt sværere områder. 
 
Prisen gives af Ældreudvalget i Nyborg Kommune
Formand Kaj Refslund 


